
Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta wydane w 2023 roku. 
 
ZARZĄDZENIE NR 1 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.1.2023) z dnia 02.01.2023 r.  
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w 

przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) - ,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 

Nadleśnictwa Orneta w roku 2023 III". 

ZARZĄDZENIE NR 2 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.801.1.2023) z dnia 05.01.2023 r.  
w sprawie ustalenia cen na rynku drewna detalicznego 2023 r. 
ZARZĄDZENIE NR 3 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. K.012.1.2023) z dnia 09.01.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Kontroli Wewnętrznej oraz w sprawie wprowadzenia Schematu 
obiegu dokumentów Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 4 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. K.) z dnia 09.01.2023 r.  
ZARZĄDZENIE NR 5 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.2.2023) z dnia 11.01.2023 r.  
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 

późn. zm.) - ,,Budowa kładki spacerowej wraz z przebudową oraz budową drogi dojazdowej do kładki spacerowej 

nad rzeką Wałsza II". 

ZARZĄDZENIE NR 6 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.5.2023) z dnia 27.01.2023 r.  
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającego progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.) - Budowa kładki spacerowej wraz z przebudową oraz budową drogi dojazdowej do kładki spacerowej 
nad rzeką Wałsza III". 
ZARZĄDZENIE NR 7 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.1.2023) z dnia 02.02.2023 r.  
w sprawie: przekazania stanowiska leśniczego Leśnictwa Migny. 
ZARZĄDZENIE NR 8 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1401.1.2023) z dnia 03.02.2023 r. 
w sprawie: wprowadzenia planu szkoleń pracowników Nadleśnictwa Orneta w 2023 r.  
ZARZĄDZENIE NR 9 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.1.2023) z dnia 03.02.2023 r.  
w sprawie powołania zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia publicznego udzielonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 
3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.) - ,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Orneta w roku 2023 III". 
ZARZĄDZENIE NR 10 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.012.1.2023) z dnia 08.02.2023 r.  
w sprawie zasad i terminów składania dokumentacji dotyczącej wykonania usług leśnych w Nadleśnictwie Orneta 
w 2023 r. 
ZARZĄDZENIE NR 11 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.012.1.2023) z dnia 08.02.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 26/2018 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Orneta. 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 12 



NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr ZG.0180.1.2023) z dnia 28.02.2023 r.  
zmieniające Zarządzenie nr 9/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta z dn. 26.02.2021 r. w sprawie zasad 
postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w systemie elektronicznego zarządzania 
dokumentacją w biurze Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 13 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.2.2023) z dnia 01.03.2023 r.  
w sprawie: przekazania stanowiska leśniczego Leśnictwa Taftowo. 
ZARZĄDZENIE NR 14 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.3.2023) z dnia 01.03.2023 r.  
w sprawie: przekazania stanowiska leśniczego Leśnictwa Bronów. 
ZARZĄDZENIE NR 15 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.012.3.2023) z dnia 07.03.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 16 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.012.4.2023) z dnia 15.03.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 24/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta z dnia 
09.06.2022 r. w sprawie trybu przekazania stanowisk związanych z odpowiedzialnością materialną. 
ZARZĄDZENIE NR 17 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.2621.1.2023) z dnia 23.03.2023 r.  
w sprawie rozpoczęcia akcji bezpośredniej z zakresu ochrony przeciwpożarowej obszarów leśnych Nadleśnictwa 
Orneta 
ZARZĄDZENIE NR 18 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.2130.1.2023) z dnia 31.03.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia wewnętrznych zasad ustalania stawek za korzystanie z lokali mieszkalnych, budynków 
gospodarczych i garaży Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe znajdujących się w zarządzie 
Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 19 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.362.1.2023) z dnia 31.03.2023 r.  
w sprawie: powołania Komisji Socjalnej 
ZARZĄDZENIE NR 20 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.3.2.2023) z dnia 04.04.2023 r.  
w sprawie: przekazania stanowiska Specjalisty ds. sprzedaży drewna. 
ZARZĄDZENIE NR 21 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.802.4.2023) z dnia 13.04.2023 r.  
w sprawie powołania komisji przetargowej do prowadzenia przetargów w internetowej aplikacji e-drewno. 
ZARZĄDZENIE NR 22 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.7600.4.2023) z dnia 13.04.2023 r.  
w sprawie wprowadzania ,,Zasad sporządzania szacunków brakarskich drzew na pniu". 
ZARZĄDZENIE NR 23 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.2621.1.2023) z dnia 17.04.2023 r.  
zmieniające Zarządzenie nr 17/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta z dnia 23.03.2023 r. w sprawie 
rozpoczęcia akcji bezpośredniej z zakresu ochrony przeciwpożarowej obszarów leśnych Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 24 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.4.2023) z dnia 17.04.2023 r.  
w sprawie: przekazania stanowiska Specjalisty ds. administracyjnych. 
ZARZĄDZENIE NR 25 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.5.2023) z dnia 17.04.2023 r. 
w sprawie: przekazania stanowiska Referenta ds. administracyjnych.  
ZARZĄDZENIE NR 26 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.234.1.2023) z dnia 19.04.2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Zasad ewidencjonowania środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz 
niskocennych składników majątku wielokrotnego użytku w Nadleśnictwie Orneta  
ZARZĄDZENIE NR 27 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.4001.1.2023) z dnia 21.04.2023 r.  
w sprawie: zasad udzielania pomocy finansowej pracownikom Nadleśnictwa Orneta w nabywaniu prywatnych 

pojazdów używanych również do celów służbowych. 



 
ZARZĄDZENIE NR 28 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.2621.1.2023) z dnia 04.05.2023 r.  
zmieniające Zarządzenie nr 23/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta z dnia 17.04.2023 r. w sprawie 
rozpoczęcia akcji bezpośredniej z zakresu ochrony przeciwpożarowej obszarów leśnych Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 29 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NN.1302.1.2023) z dnia 04.05.2023 r. 
w sprawie: zmieniające Zarządzenie nr 18/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta z dnia 11.03.202 r. dot. zasad 
przydziału środków higieny osobistej, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, 
szczepień ochronnych, posiłków profilaktycznych i napoi w nadleśnictwie Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 30 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.10.2023) z dnia 12.05.2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 
późn. zm.) - ,,Zakup oraz dostawa kruszywa samochodami samowyładowczymi w celu naprawy dróg na terenie 
Nadleśnictwa Orneta w 2023 roku". 
ZARZĄDZENIE NR 31 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. K.0301.1.1.2023) z dnia 17.05.2023 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania planu finansowo-gospodarczego Nadleśnictwa Orneta na rok 2023. 
ZARZĄDZENIE NR 32 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.12.2023) z dnia 23.05.2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przygotowani i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z. 2022 r. poz.1710 z 
późn.zm.) - Zakup oraz dostawa kruszywa samochodami samowyładowczymi w celu naprawy dróg na terenie 
Nadleśnictwa Orneta w 2023 roku II" 
ZARZĄDZENIE NR 33 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.6.2023) z dnia 01.06.2023 r. 
w sprawie przekazania stanowiska podleśniczego Leśnictwa Giedyle. 
ZARZĄDZENIE NR 34 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.370.1.8.2023) z dnia 15.06.2023 r. 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej składników majątkowych - drewna w Leśnictwie Giedyle. 
ZARZĄDZENIE NR 35 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.801.4.2023) z dnia 30.06.2023 r. 
w sprawie: ustalenia cen na rynku drewna detalicznego 2023r. 
ZARZĄDZENIE NR 36 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.012.5.2023) z dnia 21.07.2023 r. 
w sprawie: ustalenia zasad przyznawania świadczeń rekompensujących ogrzewanie kancelarii metodami innymi 
niż drewnem opałowym. 
ZARZĄDZENIE NR 37 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.15.2023) z dnia 21.07.2023 r. 
w sprawie: powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art.3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2022r. poz. 1710  z 
późn. zm.) - Budowa kładki spacerowej wraz z przebudową oraz budową drogi dojazdowej do kładki spacerowej 
nad rzeką Wałsza IV. 
ZARZĄDZENIE NR 38 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.16.2023) z dnia 09.08.2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z. 2022 r. poz.1710 z 
późn.zm.) pod nazwą - Bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych oraz małej retencji na terenie Nadleśnictwa 
Orneta w 2023 roku. 
 
 
 



 
ZARZĄDZENIE NR 39 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.17.2023) z dnia 09.08.2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o 
jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z. 2022 r. poz.1710 z 
późn.zm.) pod nazwą - Budowa kładki spacerowej wraz z przebudową oraz budową drogi dojazdowej do kładki 
spacerowej nad rzeką Wałsza V. 
ZARZĄDZENIE NR 40 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG) z dnia 11.08.2023 r. 
ZARZĄDZENIE NR 41 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.19.2023) z dnia 21.08.2023 r. 
w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającego progów unijnych 
o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.) - Bieżące utrzymanie urządzeń melioracyjnych oraz małej retencji na terenie Nadleśnictwa Orneta w 
2023 roku II. 
ZARZĄDZENIE NR 42 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.012.6.2023) w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 
pracy zdalnej okazjonalnej w Nadleśnictwie Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 43 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.374.1.2023) w sprawie wprowadzenia Instrukcji 
Inwentaryzacyjnej w sprawie szczegółowych zasad i sposobu przeprowadzania inwentaryzacji składników 
majątkowych Nadleśnictwa Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 44 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.374.2.2.2023) w sprawie: powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej na rok 2023 w  Nadleśnictwie Orneta. 
ZARZĄDZENIE NR 45 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.374.2.2.2023) w sprawie: sposobu przeprowadzenia 
inwentaryzacji rocznej w  2023 roku. 
ZARZĄDZENIE NR 46 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NK.1121.2.6.2023.2023) w sprawie: przekazania 
stanowiska podleśniczego Leśnictwa Giedyle. 
ZARZĄDZENIE NR 47 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.22.2023) w sprawie powołania komisji do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającego progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pod nazwą: Renowacja poboczy dróg leśnych i dojazdów 

przeciwpożarowych w Nadleśnictwie Orneta w 2023 roku. 

ZARZĄDZENIE NR 48 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.2217.20.2023) w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ofertowego na dzierżawę nieruchomości rolnych. 

ZARZĄDZENIE NR 49 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.0301.2.2.2023) w sprawie wprowadzenia do stosowania 

Prowizorium Planu Finansowo - Gospodarczego Nadleśnictwa Orneta na rok 2024. 

ZARZĄDZENIE NR 50 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak s SA.270.25.2023) w sprawie powołania komisji do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 

3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.:DZ.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

"Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Orneta w roku 2024" 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 51 



NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.7600.4.2023) w sprawie: wprowadzenia "Zasad 

sporządzania szacunków brakarskich drzew na pniu". 

ZARZĄDZENIE NR 52 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.374.2.2.2023) w sprawie wprowadzenia zmian do 

sposobu przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w 2023 roku. 

ZARZĄDZENIE NR 53 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.270.26.2023) w sprawie powołania komisji do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającego progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) pod nazwą: Rozbiórka 

budynków gospodarczych na terenie Nadleśnictwie Orneta w 2023 roku. 

ZARZĄDZENIE NR 54 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.080.1.2023) w sprawie wprowadzenia kodu „G23" dla 

projektu „Umowa dotacji celowej na sporządzanie planów zalesienia lub inwestycji, o których mowa w art.35 

ust.5 ustawy o lasach, dla zalesień wykonywanych lub inwestycji realizowanych w ramach Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027." 

ZARZĄDZENIE NR 55 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. SA.2217.11.2023) w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ofertowego na dzierżawę nieruchomości rolnych. 

ZARZĄDZENIE NR 56 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.805.6.2023) w sprawie: ustalenia cen choinek w 2023 

roku. 

ZARZĄDZENIE NR 57 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. ZG.7410.2.2023) w sprawie: wprowadzenia Regulaminu 

amatorskiego połowu ryb w wodach pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Orneta. 

ZARZĄDZENIE NR 58 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. NN.1302.2.2023) w sprawie: zasad przydziału środków 

higieny osobistej, środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego, szczepień ochronnych, 

posiłków profilaktycznych i napoi w Nadleśnictwie Orneta. 

ZARZĄDZENIE NR 59 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ORNETA (znak spr. KF.374.2.2.2023) zmieniające  Zarządzenie nr 45/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Orneta  z dnia 22.09/2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian do sposobu 

inwentaryzacji rocznej w 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 


